
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 46 del 30 settembre 2002 1 / 1 
 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 46 del 30 settembre 2002 
 
 

COMUNE DI GESUALDO - (Provincia di Avellino) - Decreto n. 7 in data 18/9/2002 prot.4606 - Rettifica 
Decreto n. 5 del 24/7/2002 prot.n. 3753 pubblicato sul BURC del 5/8/02. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO - MANUTENTIVO 

Visto il proprio decreto n. 05 del 24/7/2002 prot. n. 3753 relativo alla determinazione delle indennità 
provvisoria di esproprio e di occupazione dei terreni occorsi per i lavori di realizzazione della strada di 
collegamento Piano di Zona - via Pastene; 

Atteso che, per mero errore materiale, non sono state inserite le ditte Turco Angelo - Anna e 
Vincenzo intestatari delle particelle n. 725 (ex 660 b) e 727 (ex 662 b) erroneamente attribuite a Nocera 
Eugenio e Raffaele; 

Che, per quanto riguarda la ditta Nocera Giovanna e Nocera Raffaele è stata indicata la particella 712 
del foglio 17 mentre in effetti interessata all’esproprio è la particella n. 721 del foglio; 

Che, per quanto riguarda la ditta Nocera Eugenio e Raffaele, è stata omessa la particella 707 del 
foglio n. 17; 

Ravvisata la necessità di procedere alla rettifica del citato decreto n05 del 18/9/2002 
DECRETA 

E’ fissata nella seguente misura l’indennità da corrispondere, a titolo provvisorio, alle ditte Turco 
Vincenzo nato a Napoli il 28/8/1969, Turco Angelo nato a Napoli il 1/2/1927 e Turco Anna nata a Napoli il 
2/9/1970 per l’espropriazione dei seguenti immobili occorsi alla realizzazione della strada di 
Collegamento Piano di Zona via Pastene, F. 17 particelle n. 725 (ex 660 b) n. 727 (ex 662 b) di mq.458,00 
(U= Euro/mq.10,71); - Indennità espropriazione mq.458,00 x Euro/mq. 10,71 = Euro 4.905,189; dare atto 
che l’indennità di cui sopra è stata già precedentemente fissata erroneamente a nome di Nocera Eugenio 
e Nocera Raffaele; 

Per la ditta Nocera Giovanna e Nocera Raffaele rettificare la particella n. 712 foglio 17 in particella n. 
721 foglio 17; 

- Per la ditta Nocera Eugenio nato a Gesualdo il 13/12/1946 e Nocera Raffaele nato a Gesualdo il 
1/12/1935 viene fissata nella seguente misura l’indennità da corrispondere a titolo provvisorio per 
l’espropriazione dei seguenti immobili: F. 17 particella 707 (ex 238 b) di mq. 12,00 (U= Euro/mq. 10,70) 
indennità di esproprio: mq.1 2,00 x Euro/mq. 10,70 = Euro 128,40; 

Il presente decreto sarà inserito nel BOLLETTINO UFFICIALE della Regione. 
 

Il Responsabile del Servizio Tecnico-Manutentivo 
Ing. Nitti Vincenzo 

 
 


